
\ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 11.06.2009 nr 530 

Tartu linna 2008. a majandusaasta 
aruande kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, valla-ja linnaeelarve 
seaduse § 26 ja Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ning arvestades ASi KPMG Baltics järeldusotsust, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna 2008. majandusaasta aruanne vastavalt lisale*, mille koosseisu kuuluvad: 
1.1. tegevusaruanne; 
1.2. raamatupidamise aastaaruanne, s.h eelarve täitmise aruanne ning reservfondi kasutamise 
aruanne; 
1.3. audiitori järeldusotsus raamatupidamise aastaaruandele. 

2. Võtta teadmiseks informatsioon Tartu linna 2008. aasta eelarve täitmise aruande kohta. 

3. Linnavalitsusel esitada majandusaasta aruanne Rahandusministeeriumile ja Tartu 
Maavalitsusele. 

4. Otsus jõustub 15. juunil 2009. a. 

* lisa linnavalitsuses ja linnavolikogu kantseleis 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


